Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - TeL (22) 2621-1525 R.206

1617 	1892

Fel .. e-mail: dernlson@cmspa.rj.gov.br
o / 	GABINETE DO VEREADOR DENILSON

PROJETO DE LEI N2  259, DE 02 DE MAIO DE 2016.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão

do dia 9 / (
Denomina Artéria Pública que
menciona, neste Município.

Presidente
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus

representantes legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica denórninada "RUA PREFEITO HERMÍNIO JOAQUIM SAMPAIO", a
artéria pública que tem seu acesso pela Rua Antonio Manoel Junior, localizada no
Bairro S. Mateus, neste Município.

Art. 20  - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

LI1f!ÇI1Y

Propondo reijlamentar esta artéria pública,,pj,rojDela aprovação, pois é
justa e meritória a homenagerI postuma que prestamos aoaudoso Senhor Herminio
Joaquim Sampaio,( prefeitd noperiodo compreendido de 01/02/1971 a 31/01/1973)
ao consagrar seu honrado nõmeémuma via públicãdëossa Cidade.

QMj'5sÃo
[ 7 —"8ala das Sessões(RJ), 02 de Maio de 2016.

onS.Farias DENILSON D Z GUIMARÃES
PRESIDENTE 	 = Ver dor ' 	OVA DO CM S PA 	 / .

APROVADO 	 J 	 irA.íÁU

ia VOTAÇÃO
M

Presjdent